
 
 

 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

 

 

Katowice, dn. 17.03.2021 r. 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

DZP.381.153.2020.DW 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 

progu unijnego (powyżej 214 000 euro), p.n.: „DOSTAWA URZĄDZEŃ SIECIOWYCH AKTYWNYCH”, nr rej.: 

DZP.381.153.2020.DW  

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

1. Działając na podstawie przepisu art. 260 ust. 2  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwana dalej „ustawą Pzp”  Zamawiający informuje, że  

przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na podstawie przepisu art. art. 256 Pzp w związku 

z art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. 

 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie  z art. 256 Pzp w związku z art. 90 ust. 3 ustawy 

Pzp - Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia  przed upływem terminu 

składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest 

nieuzasadnione. W tym przypadku przesłanka unieważnienia postępowania w oparciu o art. 256 

ustawy Pzp znajdzie zastosowanie w art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. Zgodnie z tym przepisem, w przypadku 

gdy zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu istotnie zmieniają charakter zamówienia w porównaniu z 

pierwotnie określonym, w szczególności znacznie zmieniają zakres zamówienia, zamawiający 

unieważnia postępowania na podstawie art. 256. 

Zamawiający chciał wprowadzić zmianę opisu przedmiotu zamówienia, jednak zmiana ta 

powodowałaby zmianę zakresu zamówienia – z dotychczasowej dostawy z transportem i wniesieniem 

- na dostawę, transport, wniesienie, wdrożenie, szkolenie i sporządzenie dokumentacji 

powdrożeniowej. Taka zmiana zakresu zamówienia wiąże się ze zmianą treści ogłoszenia o 

zamówieniu i istotnie zmienia charakter zamówienia, co wypełnia przesłankę unieważnienia 

postępowania określoną w art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. 

                                                       

 

 

…………………………………………….      …………………………………………………….. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2021-03-17T09:37:04+0100


		2021-03-17T09:40:44+0100




